
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
199 

35 
14 
78 

123 
44 

769 
13 
24 
73 
28 
25 

8 
4 

118 
34 
88 
85 

9 
67 

558 

Name 
PIERRE Yve Bian 
SCAGNETTI D. Daniele 
MORRI Matteo 
RAIMONDI Andrea 
MARGARITO Manuel 
VENESIA William 
MAJOLA Andrea 
MATTEI Alessio 
AMELI Vittorio 
GUARNIERI Alessio 
CASTELVETERE Giuseppe 
BIANCHI Daniel 
GUALANDI Rossano 
BARILATI Massimo 
BERNONI Francesco 
LAZZARINI Emiliano 
FREY Lukas 
ROCCHI Enrico 
PLENARIO Giangiorgio 
ROSSI Dario 
MARTINI Franco 

Overall BestTm 
1:11.919 
1:12.131 
1:12.277 
1:12.546 
1:12.682 
1:12.970 
1:13.056 
1:14.035 
1:14.961 
1:15.012 
1:15.669 
1:15.812 
1:16.099 
1:16.727 
1:16.870 
1:17.047 
1:17.094 
1:17.564 
1:18.533 
1:19.417 
1:21.703 

Class 
BDB Leggera - SUPERMONO 
SUPERMONO 
SUPERMONO 
SUPERMONO 

BDB Leggera - SUPERMONO 

SUPERMONO 
BDB Leggera - SUPERMONO 
SUPERMONO 
BDB Leggera - SUPERMONO 
BDB Leggera - SUPERMONO 
SUPERMONO 
SUPERMONO 
SUPERMONO 
BDB Leggera - SUPERMONO 

BDB Leggera - SUPERMONO 
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Chief of Timing & Scoring: CAVAZZINI Andrea 

Race Director: NICOLINI Roberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 1 - Varano24-25/04/21 
SUPERMONO - BDB LEGGERA 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 


